[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрации Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2019                                        № 711                                р. п. Каменоломни

	О  внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 05.11.2015 №33

           В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 05.11.2015 №33 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Октябрьском районе», изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района от 31.10.2018 № 1467 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 05.11.2015 №33».
3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Ушакова А.И.
И.О. Главы Администрации
Октябрьского района                                                                      А.В. Лотарев
Постановление вносит
Отдел по правовой и антикоррупционной работе

Администрации Октябрьского района
Приложение

                                                                                       к  постановлению
                                                                    Администрации
Октябрьского района
                                                                        от 03.06.2019  № 711
СОСТАВ

комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Октябрьском районе
	Овчиева
Людмила Владимировна

	- глава Администрации Октябрьского района,                  председатель комиссии

	Ушаков

Александр Иванович
	- заместитель главы Администрации Октябрьского района - заместитель председателя комиссии

	Гончарова                               Алла Олеговна
	- главный специалист по судебной, антикоррупционной и антитеррористической работе Администрации Октябрьского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Анищенков

Сергей Сергеевич
	- начальник отдела образования Администрации Октябрьского района

	Василенко                             Сергей Владимирович

	- оперуполномоченный 2-го отдела УФСБ РФ по Ростовской области в г. Шахты (по согласованию)

	Бессарабова

Юлия Николаевна
	- председатель Контрольно-счетной палаты                    Октябрьского района (по согласованию)

	Бессмертная

Ольга Владимировна
	- главный редактор газеты «Сельский вестник» (по согласованию)

	Галиулин
Ринат Шамильевич
	- руководитель следственного отдела по г. Новошахтинску следственного управления СК РФ по Ростовской области (по согласованию)

	Гоффман

Ольга Михайловна

	- начальник управления социальной защиты населения Администрации Октябрьского района

	Комиссаров

Александр Яковлевич

	- начальник ОП №3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» (по согласованию)

	Коротун

Лариса Николаевна
	- председатель Октябрьского районного суда Ростовской области (по согласованию)

	Лотарев Александр

Валентинович
	- первый заместитель главы Администрации Октябрьского района

	Луговая

Екатерина Анатольевна
	- начальник отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района

	Подройкина

Вера Васильевна

	- главный врач МБУЗ ЦРБ Октябрьского района

	Симисенко

Максим Сергеевич
	- глава Администрации Каменоломненского городского поселения (по согласованию)

	Харитонов

Михаил Михайлович
	- председатель представительства РРОИ «Союз Чернобыль» в Октябрьском районе, депутат Собрания депутатов Октябрьского района (по согласованию)

	Управляющий делами

Администрации Октябрьского района
	Н.Н. Савченко